
レバンガ北海道 ×ＪＡグループ北海道

『国消国産パートナー』契約締結会見 代表者挨拶

このたびは、JAグループ北海道さまと「国消国産(こくしょう こくさん)パートナー」契約を締結することとなり、

大変うれしく思います。

アスリートとして「食」は生活と切り離すことのできないものです。

しかし、新型コロナウイルス感染症などの影響もあり、資材の高騰や物価の上昇など、農業を取り巻く環境も

大変厳しい状況であると存じております。

我々レバンガ北海道としても、北海道から「人」に「社会」に感動を届け、世の中を笑顔にするという理念のもと、

北海道を支える農業のために何かできないかと考え、このたび、JAグループ北海道さまと「国消国産パートナー」契約

を締結、そして、「JAグループ北海道スペシャルサポーター」として連携をし、試合会場などでの様々なイベントを通じ、

より多くの方々に「食」について知っていただきたく活動をすることとなりました。

本日の会見にて発表させていただく、本契約に伴う様々なイベントを通じて、より多くの方々に「食」への関心を

持っていただき、北海道にガンバレを届けることができるよう、JAグループ北海道さまと共に活動してまいりますので、

皆さま、どうぞよろしくお願いいたします。

株式会社レバンガ北海道 代表取締役社長 折茂 武彦


